

Znajdź nas na 



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW \* DORUCHÓW \* GRABÓW N. PROSNĄ \* KOBYLA GÓRA \* KRASZEWICE \* MIKSTAT \* OSTRZESZÓW

## NAJLEPSI WIELKOPOLSCY ROLNICY



Laureatami XIX edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku 2019 zostali państwo Anna i Marek Golanowscy z Kraszewic, a laureatami Roku 2020 - państwo Remigiusz i Katarzyna Ostrowiczowie z Bukownicy. Serdecznie gratulujemy!

W sobotę, 2 października, w sali Ziemi na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich odbyła się jubileuszowa gala konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku” wraz z finałami XIX i XX edycji.

Statuetkę Siewcy oraz nagrodę 10 tys. zł wręczyli Krzysztof Grabowski - wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego oraz prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak - przewodniczący Kapituły Konkursowej.

Dokończenie na str. 7.



## JUBILEUSZ OSTRZESZOWSKIEGO LICEUM

Ostrzeszowskie liceum ma już 100 lat, a nawet 101, bo to w ubiegłym roku przypadła

ta piękna, okrągła rocznica, której wówczas, z wiadomych przyczyn, nie można było ra-

dośnie świętować. Obchody przeniesiono na rok bieżący, a zawarły się one w koncertach,

wystawach i uroczystościach ukazujących ostrzeszowską Alma Mater na przestrzeni wieku i ludzi - nauczycieli i uczniów, którzy w ciągu tego stulecia tworzyli wizerunek szkoły, opartej na tradycji i nowoczesności.

Dokończenie na str. 12.



## PODEJRZANY O WYSADZENIE BANKOMATU W GRABOWIE - ZATRZYMANY!



Zatrzymany został kolejny włamywacz, wysadzający bankomaty. Mężczyzna ma na koncie co najmniej sześć włamań na terenie województwa wielkopolskiego, opolskiego, zachodniopomorskiego i lubuskiego. Śledztwo prowadzi Prokuratura Krajowa - Wielkopolski Wydział Zamiejscowy Departamentu do Spraw Przestępczości

Zorganizowanej i Korupcji w Poznaniu. Podejrzanemu grozi kara do 10 lat więzienia - poinformował rzecznik prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, mł. insp. Andrzej Borowiak.

Mężczyzna został zatrzymany w czwartek rano w Lubinie (woj. dolnośląskie). Podczas przeszukania jego kryjówki policjanci znaleźli butle z gazem, przewody zasilające, zapalniki i inne akcesoria służące do wysadzania bankomatów. Okazało się, że kilka godzin wcześniej brał udział w próbie rabunku pieniędzy z bankomatów w Dobiegniewie w woj. lubuskim i w okolicach Choszczna w woj. zachodniopomorskim.

We wspólnej akcji brali udział kryminalni z Poznania, Wrocławia i Opola. Sprawa jest rozwojowa. Poszukiwani są współnicy zatrzymanego. Funkcjonariusze z KWP Poznań ze specjalnego zespołu, zajmującego się rozpracowywaniem spraw związanych z eksplozjami bankomatów, wpadli na kolejny trop kilka tygodni temu. Po eksplozjach bankomatów w powiecie szamotulskim, wytypowali podejrzanego. Był to mężczyzna pochodzący z Zielonej Góry. Szybko okazało się, że jest on „na oku” służb kryminalnych z KWP we Wrocławiu i Opolu.

Dokończenie na str. 3.

## Czy to zgodne z prawem? FIRMA RADNEGO NA GRUNTACH GMINY

Czy radny Rady Miejskiej w Ostrzeszowie złamał prawo? O tym, że tak się stało, przekonani są autorzy listu do redakcji. Tak też wynika z materiałów przesłanych do nas drogą e-mailową.

- Chcielibyśmy poinformować, że członek Rady Miejskiej Ostrzeszów - Marcin Światoń, prowadzi działalność gospodarczą na mie-niu gminy Ostrzeszów. Jest to działanie bezprawne, któremu wielokrotnie przyglądały się sądy i wydawały wyroki negatywne dla radnych. Proceder ten trwa już kilka lat i nikt nie robi z tym porząd-

ku. Prosimy o zajęcie się sprawą. W załączeniu wnioski o udzielenie informacji publicznej wysłany do Wodociągów Ostrzeszowskich i odpowiedź, oraz kilka wyroków w podobnych sprawach.

Dokończenie na str. 3.

